
Zarządzenie nr 41/2025 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 
z dnia 1 sierpnia 2025 roku 

w sprawie określenia limitów przyjęć na studia podyplomowe w roku akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 1 i 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), § 12 ust. 2 Statutu Akademii Teatralnej 

im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie oraz  § 5 ust. 1 Regulamin studiów 

podyplomowych w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się następujący limit przyjęć na studia podyplomowe „Akademia Bezpiecznej 

Kultury: Koordynacja scen intymnych w filmie i teatrze”: 

1) Dolny limit przyjęć (minimalna liczba osób niezbędna do uruchomienia 

studiów): 10 osób, 

2) Górny limit przyjęć: 15 osób. 

2. Ustala się następujący limit przyjęć na studia podyplomowe „Akademia Bezpiecznej 

Kultury: Bezpieczeństwo, Komunikacja, Dobrostan”: 

1) Dolny limit przyjęć (minimalna liczba osób niezbędna do uruchomienia 

studiów): 10 osób, 

2) Górny limit przyjęć: 15 osób. 

3. W uzasadnionych przypadkach rektor może postanowić o zmianie limitu miejsc na 

danych studiach podyplomowych po rozpoczęciu rekrutacji. 

 

§ 2 

1. Traci moc z Zarządzenie nr 32/2025 z dnia 3 lipca 2025 roku w sprawie określenia 

limitów przyjęć na studia podyplomowe w roku akademickim 2025/2026. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
REKTOR  

 

/-/ Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński  

 


